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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 23 Niedzielę Zwykłą – pierwszą niedzielę września.1.
Serdecznie witamy w naszej parafii Ojców Redemptorystów z Warszawy, o. Damiana i Jacka.
Życzymy Bożego błogosławieństwa na czas rozpoczynających się dzisiaj Misji Parafialnych.
Niech  głoszone  Słowo Boże  wydaje  błogosławione  owoce  w naszych  sercach.  Wszystkich
Parafian serdecznie zapraszamy do udziału w naszych Misjach Świętych. Foldery Programu
Misji wyłożone są przy wyjściu z kościoła i na parapetach. Prosimy o zabranie ich ze sobą oraz
zachęcenie  bliskich  do uczestnictwa.  Misje  potrwają  do  przyszłej  niedzieli  i  zakończą się
Odpustem Parafialnym. Dziś po sumie parafialnej wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji aż do popołudniowej Mszy świętej. Ofiarujmy naszą modlitwę w intencji
misji parafialnych. O godzinie 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i wspólna modlitwa Róż
Żywego Różańca wraz z wymianą tajemnic.

W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- we wtorek, 8 września, przypada Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny;

Dzisiaj nauki rekolekcyjne na rozpoczęcie Misji na wszystkich Mszach świętych. W kolejnych3.
dniach na Mszach św. o godz. 8.15 i 17.45. Nauki dla dzieci głoszone będą o godz.16.30 w
poniedziałek, wtorek i środę. Nauki stanowe o godz. 19.00 – dla mężczyzn w poniedziałek, dla
kobiet we wtorek i dla młodzieży w środę. Codziennie też Apel Maryjny o godz. 20.30.
W czwartek Misyjna uroczystość opowiedzenia się za Chrystusem. W piątek o godz. 11.00
zapraszamy chorych i starszych oraz niepełnosprawnych na Mszę świętą wraz z udzieleniem
sakramentu  namaszczenia  i  modlitwą wstawienniczą.  Piątek  to  również  dzień  odnowienia
ślubów małżeńskich. W sobotę zawierzymy całą naszą Parafię wstawiennictwu Matki Bożej.

W przyszłą niedzielę 13 września zakończenie naszych Misji Parafialnych. W dniu Odpustu4.
Parafialnego z okazji Święta Podwyższenia Krzyża Świętego Ojcowie Rekolekcjoniści udzielą
apostolskiego  błogosławieństwa  dla  całej  Parafii.  Po  sumie  parafialnej  o  godz.  11.15
poświęcenie i wywyższenie nowego Krzyża Misyjnego, który wzniesiemy przed kościołem.

Również w przyszłą niedzielę, 13 września podczas Mszy św. o godz. 17.45 Ksiądz Biskup5.
Wiesław Szlachetka udzieli  Sakramentu Bierzmowania młodzieży z Pierwoszyna i  z  Rewy.
Bardzo prosimy, aby na tę mszę świętą wieczorną udostępnić miejsce dla 78 kandydatów do
bierzmowania, ich świadków i rodzin. Młodzież spotyka się na modlitwie Nowenny do Ducha
Świętego i próbach w środę, czwartek, piątek i sobotę o godz. 19.00.

Przyszła niedziela to również Dzień Fatimski. Ze względu jednak na nasze parafialne święto,6.
procesja fatimska z figurą Matki Bożej wyruszy na zakończenie mszy świętej o godz. 20.30.



Uczestników tej Eucharystii prosimy o przyniesienie świec na procesję.

W sobotę o godz. 10.00 zapraszamy ministrantów na zbiórkę przed odpustem parafialnym.7.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy, ciekawy numer „Gościa Niedzielnego”.8.

Serdecznie  dziękujemy  paniom  z  Mostów  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.9.
Dziękujemy też za uporządkowanie terenu przed kościołem: pielenie róż i skoszenie trawy.

W minionym tygodniu zmarł nasz parafianin: śp. Paweł Narloch, l.  69 z Mostów. Pogrzeb10.
odbędzie się jutro, w poniedziałek, o godz. 11.00. Wieczorem o 19.00 różaniec za zmarłego. We
wspólnej modlitwie polecajmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


